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Tiedote 19.9.2014: 

Niilo Saranummelle kansainvälinen HL7-tunnustus 

 

HL7 International on myöntänyt Niilo Saranummelle 

HL7 Fellow -arvon. Arvo myönnetään tunnustuksena vä-

hintään 15 vuoden aktiivisesta työskentelystä, sitoutumi-

sesta ja kontribuutioista HL7-standardien parissa. Fellow-

arvon saaneet ovat osoittaneet johtajuutta terveydenhuol-

lon tietotekniikan HL7-standardien kehittämisessä ja nii-

den käytön edistämisessä.  

 

Niilo Saranummi oli yksi HL7 Finland ry:n perustajista ja 

toimi HL7 Finland ry:n puheenjohtajana vuoteen 2010 saakka. HL7-yhdistyksessä hän 

oli käynnistämässä yhdistyksen työryhmien toimintaa ja tukemassa lukuisia standar-

dien paikallistamis- ja soveltamisprojekteja, äänestyksiä sekä kotimaisia ja kansainvä-

lisiä tapahtumia ja vierailuja. Hän on myös osallistunut aktiivisesti standardien sovel-

tamisen edistämiseen alueellisissa, valtakunnallisissa ja kansainvälisissä projekteissa. 

Jo ennen toimintaansa HL7-standardien parissa hän osallistui lääkintälaitteiden ja tie-

donsiirron standardien kehittämiseen kansainvälisesti. Lisäksi hänellä on ollut keskei-

nen rooli useiden tutkimusyksiköiden ja tutkimusohjelmien suunnittelussa ja johtami-

sessa Suomessa, Pohjoismaissa ja Euroopan tasolla. Hän on toiminut koordinaattorina 

tai osapuolena yli 30 EU-puiteohjelmaprojektissa ja julkaissut yli 150 vertaisarvioitua 

julkaisua. Saranummi on toiminut useiden eri järjestöjen luottamustehtävissä 1980-

luvulta lähtien. 

 

Niilo Saranummi toimii VTT:n professorina ja tutkimuskoordinaattorina keskittyen 

läsnäteknologioiden käyttöön terveydenhuollossa, yhteentoimivuuteen, innovaatioihin 

ja teknologoiden siiroon sekä teknologiapolitiikkaan.  

 

HL7 Fellow -arvo myönnettiin vuonna 2014 yhteensä kolmelle henkilölle. Muita tun-

nustuksen saajia olivat Michio Kimura Japanista ja Douglas Pratt Yhdysvalloista. Ar-

vo myönnettiin HL7 International -järjestön vuosikokouksen yhteydessä Chicagossa 

17.9. ja sen otti Saranummen puolesta vastaan HL7 Finland ry:n nykyinen puheenjoh-

taja Juha Mykkänen. Arvoon liittyvä sertifikaatti ja rintamerkki luovutetaan Niilo Sa-

ranummelle HL7 Finland ry:n syyskokouksen yhteydessä Helsingissä 22.10. 

 

HL7-standardit ovat kansainvälisesti eniten hyödynnettyjä terveydenhuollon tietotek-

niikan standardeja. HL7 International on kansainvälinen järjestö, joka tuottaa yhteen-

toimivuutta tukevia standardeja kuten HL7 versio 2- ja versio 3-sanomamäärittelyt, 

CDA-dokumenttistandardi ja FHIR (Fast Health Interoperability Resources). HL7-

standardien paikallistamiseen oikeus on 36 maassa toimivilla yhteistyöjärjestöillä. 

HL7 Finland ry on Suomessa toimiva HL7-yhteistyöjärjestö, jonka jäseninä on yli 50 

yritystä, terveyspalvelujen tuottajaa tai asiantuntijaorganisaatiota. Yhdistys edistää 

kansainvälisten ja avointen standardien hyödyntämistä ja yhdenmukaista soveltamista 

terveydenhuollon tietojärjestelmien toteutuksissa ja hankinnoissa.  
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